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Bazuar né€ mbledhjen e mbajtur m& 15.10.2021, kryetari i Ké&shillit Drejtues t& UIBM-s&, merr;

VENDIM
Pér pérmirésimin e vendimit nr. prot. 1907, dt. 21.10.2021

1. N& vendimin nr. prot. 1907, dt. 21.10.2021, shtohet pika 2. me tekstin si n& vijim:
“Komisioni nga pika I e kétij vendimi ka pér detyré& edhe hartimin e draft Rregullores pér
ndarjen e bursave dhe shpérblimeve t€ tjera pér studentét e UIBM.

2. Né pikén 3 t€ po kétij vendimi, ndryshohet teksti si n& vijim: Komisioni ka pér detyré q&
t& hartojé njé draft pérmbledhés t& plotésimeve apo ndryshimeve né Rregulloren mbi punén
e Késhillit Drejtues dhe né Rregulloren pér t& ardhura personale t& personelit akademik,
shtesat pér funksione, honorarét dhe komisionet e pérhershme, si dhe t& hartojé njé draft t&
Rregullores pér ndarjen e bursave dhe shpérblimeve té tjera pér studentét e UIBM dhe né
afat sa mé t& shkurtér t’i paraqesin pér shqyrtim dhe aprovim né KD.

3. Pjesét e tjera t& vendimit mbesin t& pandryshuara.

Vendimi i dérgohet:
e Arkivit t&¢ UIBM;
e Anétaréve t& Komisionit;
e Sekretarit t& pérgjithshém;
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